
UCHWAŁA Nr 305/2025
Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze
z dnia 15 maja 2025 r.

w sprawie sprostowania błędu technicznego w uchwale Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie 
wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Deszczno  
o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Deszczno z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Deszczno za 2024 rok

Na podstawie art. 13 pkt 8 oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. 
o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 7) w związku z art. 18a ust. 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
ze zm.), Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w osobach:
1.  Tomasz Witkowski - przewodniczący
2.  Dominik Kamedulski - członek
3.  Barbara Kowalczyk - członek  

uchwala, co następuje:

koryguje się błąd techniczny w uchwale Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie wydania opinii o wniosku 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Deszczno o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 
Deszczno z tytułu wykonania budżetu Gminy Deszczno za 2024 rok i nadaje się przedmiotowej 
uchwale Nr 302/2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej 
Górze z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Deszczno  o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Deszczno z tytułu wykonania 
budżetu Gminy Deszczno za 2024 rok.

UZASADNIENIE

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze po podjęciu w dniu 
15 maja 2025 r. uchwały w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Deszczno o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Deszczno z tytułu wykonania budżetu 
Gminy Deszczno za 2024 rok, zauważył błąd techniczny powstały przy edycji tej uchwały, 
polegający na braku numeru w ww. uchwale. 

Uchwała Składu Orzekającego, o której mowa wyżej otrzymała numer 302/2025. 
Z uwagi na powyższe dokonuje się sprostowania błędu technicznego.

POUCZENIE

Zgodnie z art. 20 powołanej ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych, od niniejszej 
opinii służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze 
w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia

Przewodniczący Składu Orzekającego
Tomasz Witkowski


		2025-05-15T13:17:43+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




